
■⼤分〜福岡線（スーパーノンストップ） 特別ダイヤ ※期間：2020年4月18日（土）～2020年6月30日（火）

【平日】⼤分発
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運⾏営業所 ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分バス ⻄鉄 ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄
停 留 所 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

⼤分新川 05:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:15 08:35 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

⼤分（中央通トキハ） 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:20 08:40 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

要町（⼤分駅高速バス 05:32 06:32 07:02 07:32 08:02 08:22 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

椎迫 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:29 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

高速日田 06:46 07:46 08:17 08:47 09:17 09:37 09:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山       07:21 08:21 08:52 09:22 09:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51

⻄鉄天神高速ＢＴ   07:55 08:55 09:26 09:56 10:26 10:46 11:06 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:55 22:25 22:55 23:25

博多バスターミナル 08:09 09:09 09:42 10:12 10:42 11:02 11:22 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39

【平日】福岡発
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運⾏営業所 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス
停 留 所 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

博多バスターミナル 05:44 06:44 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

⻄鉄天神高速ＢＴ   06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

高速基山       06:31 07:31 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01

高速日田 07:05 08:05 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:05 22:35 23:05 23:35

椎迫 08:12 09:12 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:12 23:42 24:12 24:42

要町（⼤分駅高速バス 08:17 09:17 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:17 23:47 24:17 24:47

⼤分（中央通トキハ） 08:19 09:19 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:19 23:49 24:19 24:49

⼤分新川 08:24 09:24 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:24 23:54 24:24 24:54

【土日祝】⼤分発
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運⾏営業所 ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄
停 留 所 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

⼤分新川 05:25 06:25 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:15 19:35 19:55 20:25 20:55 21:25

⼤分（中央通トキハ） 05:30 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00 21:30

要町（⼤分駅高速バス 05:32 06:32 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:22 19:42 20:02 20:32 21:02 21:32

椎迫 05:39 06:39 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:29 19:49 20:09 20:39 21:09 21:39

高速日田 06:46 07:46 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:46

高速基山       07:21 08:21 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:11 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21

⻄鉄天神高速ＢＴ   07:55 08:55 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:45 22:05 22:25 22:55 23:25 23:55

博多バスターミナル 08:09 09:09 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 21:59 22:19 22:39 23:09 23:39 24:09

【土日祝】福岡発
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運⾏営業所 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分交通 ⼤分バス ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⼤分バス ⼤分交通 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⼤分交通 ⼤分交通 ⼤分バス ⼤分バス ⼤分バス
停 留 所 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

博多バスターミナル 05:44 06:44 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:11 19:41 20:14 20:44 21:14 21:44 22:04 22:24

⻄鉄天神高速ＢＴ   06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:20 22:40

高速基山       06:31 07:31 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:31 22:01 22:31 22:51 23:11

高速日田 07:05 08:05 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38 21:08 21:38 22:05 22:35 23:05 23:25 23:45

椎迫 08:12 09:12 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:46 23:12 23:42 24:12 24:32 24:52

要町（⼤分駅高速バス 08:17 09:17 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51 23:17 23:47 24:17 24:37 24:57

⼤分（中央通トキハ） 08:19 09:19 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:19 23:49 24:19 24:39 24:59

⼤分新川 08:24 09:24 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:58 22:28 22:58 23:24 23:54 24:24 24:44 01:04



■⼤分〜⻑崎線 特別ダイヤ ※期間︓2020年6⽉1⽇（⽉）〜2020年6⽉30⽇（⽕）

運休 運休
運⾏会社 ⼤分交通 ⼤分バス 県営バス ⻑崎バス 県営バス 運⾏会社 県営バス ⻑崎バス 県営バス ⼤分交通 ⼤分バス

⼤分新川① 7:00 10:00 14:00 16:00 18:00 ⻑崎駅前 7:20 9:00 11:30 15:00 17:30

中央通り① 7:05 10:05 14:05 16:05 18:05 昭和町 7:33 9:13 11:43 15:13 17:43

別府北浜② 7:25 10:25 14:25 16:25 18:30 諌早インター 7:50 9:30 12:00 15:30 18:03

鉄輪⼝ 7:38 10:38 14:38 16:38 18:45 ⼤村木場 7:57 9:37 12:07 15:37 18:10

湯布院インター 8:01 11:01 15:01 17:01 19:10 ⼤村インター 8:00 9:40 12:10 15:40 18:13

玖珠インター 8:33 11:33 15:33 17:33 19:42 松原 8:04 9:44 12:14 15:44 18:17

高速⽇田 8:51 11:51 15:51 17:51 20:00 高速甘木 9:23 11:03 13:33 17:03 19:38

杷木 9:03 12:03 16:03 18:03 20:12 杷木 9:34 11:14 13:44 17:14 19:52

高速甘木 9:14 12:14 16:14 18:14 20:23 高速⽇田 9:46 11:26 13:56 17:26 20:04

松原 10:33 13:33 17:33 19:33 21:42 玖珠インター 10:04 11:44 14:14 17:44 20:22

⼤村インター 10:37 13:37 17:37 19:37 21:46 湯布院インター 10:36 12:16 14:46 18:16 20:54

⼤村木場 10:40 13:40 17:40 19:40 21:49 鉄輪⼝ 10:59 12:39 15:09 18:39 21:19

諫早インター 10:47 13:47 17:47 19:47 21:56 別府北浜③ 11:12 12:52 15:22 18:52 21:32

昭和町 11:04 14:04 18:04 20:04 22:13 中央通り⑤ 11:32 13:12 15:42 19:12 21:52

⻑崎駅前 11:17 14:17 18:17 20:17 22:26 ⼤分新川⑤ 11:37 13:17 15:47 19:17 21:57

⼤分・別府→⻑崎 ⻑崎→別府・⼤分


